

RUKOUS

Väinö Hotti

RAAMATUN NEUVOT

Teh. VHn



(nettikuva)

”Isä meidän, joka olet taivaissa! Pyhitetty olkoon sinun nimesi; tulkoon sinun valtakuntasi; tapahtukoon sinun tahtosi myös maan päällä niinkuin taivaassa; anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen leipämme; ja anna meille meidän velkamme anteeksi, niinkuin mekin annamme anteeksi meidän velallisillemme; äläkä saata meitä kiusaukseen; vaan päästä meidät pahasta, sillä sinun on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Amen” (Matt.6:9-13).

”Ja kaiken, mitä te anotte rukouksessa, uskoen, te saatte” (Matt.21:22).

”Ja kun rukoilette, älkää olko niinkuin ulkokullatut; sillä he mielellään seisovat ja rukoilevat synagoogissa ja katujen kulmissa, että ihmiset heidät näkisivät. Totisesti minä sanon teille: he ovat saaneet palkkansa. **Vaan sinä, kun rukoilet, mene kammioosi ja sulje ovesi ja rukoile Isääsi, joka on salassa; ja sinun Isäsi, joka salassa näkee, maksaa sinulle”** (Matt.6:5,6).

”Ja kun rukoilette, niin **älkää tyhjiä hokeko niinkuin pakanat, jotka luulevat, että heitä heidän monisanaisuutensa tähden kuullaan.** Älkää siis olko heidän kaltaisiaan; sillä teidän Isänne kyllä tietää, mitä te tarvitsette, ennenkuin häneltä anottekaan” (Matt.6:7,8).

”Olkaa toivossa iloiset, ahdistuksessa kärsivälliset, **rukouksessa kestävä**” (Room.12:12).

”**Ja uskon rukous pelastaa sairaan, ja Herra antaa hänen nousta jälleen; ja jos hän on syntejä tehnyt, niin ne annetaan hänelle anteeksi”** (Jaak.5:15).

”Jos joku näkee veljensä tekevän syntiä, joka ei ole kuolemaksi, niin rukoilkoon, ja hän on antava hänelle elämän, niille nimittäin, jotka eivät tee syntiä kuolemaksi. **On syntiä, joka on kuolemaksi; siitä minä en sano, että olisi rukoiltava”** (1. Joh.5:16).

KUULLAANKO KAIKKIEN RUKOUKSET?

OSOITE HUOMIOON



”Raamattua luettaessa ja tutkittaessa on otettava huomioon, keille ja missä tilassa oleville mikin Raamatun kohta on kirjoitettu ja tarkoitettu, siis sanan ”osoite”. Yksinomaan uskoville tarkoitettua ei saa ilman muuta soveluttaa kääntymättömiin ja päinvastoin. Joskus on sanottu, että *kääntymättömille kuuluvat sanat ”Tehkää parannus ja uskokaa evankeliumi!” ja vasta näiden sanojen alle nöyrtyvälle ja niiden vastaanottajalle kuuluu sitten kaikki muu.*” Martti Häkkinen, Sisälle Sanaan, S.66).

”Sillä Herran silmät **tarkkaavat vanhurskaita ja hänen korvansa heidän rukouksiansa, mutta Herran kasvot ovat pahantekijöitä vastaan**” (1. Piet.3:12).

”Samoin te, miehet, eläkää taidollisesti kukin vaimonne kanssa, niinkuin heikomman astian kanssa, ja osoittakaa heille kunnioitusta, koska he ovat elämän armon perillisiä niinkuin tekin; **etteivät teidän rukouksenne estyisi**” (1. Piet.3:7).

”**Jumalattomien uhri on Herralle kauhistus**, mutta oikeamielisten rukous on hänelle otollinen” (Snl.15:8).

”Jos minulla olisi väärä sydämessäni, **ei Herra minua kuulisi**” (Ps.66:18).

”Vaikka he paastoavat, **en minä kuule heidän huutoansa**” (Jer.14:12).

”Samoin kuin hän huusi, mutta he eivät kuulleet, samoin he huutavat, **mutta minä en kuule**, sanoo Herra Sebaot” (Sak.7:13).

”Ja Elia sanoi Baalin profeetoille: ”Valitkaa itsellenne toinen mulikka ja valmistakaa se ensin ... Niin he ottivat sen mullikan, jonka hän antoi heille, ja valmistivat sen. Sitten he huusivat Baalin nimeä **aamusta puolipäivään asti**, sanoen: ”**Baal, vastaa meille!**” Mutta ei ääntä, ei vastausta!” (1. Kun.18:25,26).

FARISEUS JA PUBLIKAANI



(nettikuva)

”Niin hän puhui vielä muutamille, jotka luottivat itseensä, luullen olevansa vanhurskaita, ja ylenkatsoivat muita, tämän vertauksen: ”Kaksi miestä meni ylös pyhäkköön rukoilemaan, **toinen fariseus ja toinen publikaani.**”

Fariseus seiso ja rukoili itsekseen näin: 'Jumala, minä kiitän sinua, etten minä ole niinkuin muut ihmiset, riistäjät, väärämieliset, huorintekijät, eikä myöskään niinkuin tuo publikaani. Minä paastoon kahdesti viikossa; minä annan kymmenykset kaikista tuloistani.' **Mutta publikaani seiso taampana eikä edes tahtonut nostaa silmiään taivasta kohti, vaan löi rintaansa ja sanoi: 'Jumala, ole minulle syntiselle armollinen'.** Minä sanon teille: **tämä meni kotiinsa vanhurskaampana kuin se toinen;** sillä jokainen, joka itsensä ylentää, alennetaan, mutta joka itsensä alentaa, se ylennetään” (Luuk.18:9-14).

– On sanottu: Ensimmäinen rukous, jonka Jumala kuulee: **JUMALA, OLE MINULLE SYNTISELLE ARMOLLINEN!** Tätä ennen eivät rukoukset nouse kattoa korkeammalle!

JUMALAN PUHELINNUMERO



shutterstock.com - 574895314

”Ja avuksesi huuda minua hädän päivänä, niin minä tahdon auttaa sinua, ja sinun pitää kunnioittaman minua”
(Ps.5:15) (NETTIKUVA)

Olin (VH) syksyllä 1961 hyvin vaikeassa tilanteessa. Elämä oli kaikin puolin umpikujassa. Maalliset asiat olivat jumissa. Henkisesti olin myös pimeydessä, mielenterveys järkkyy. Tajusin maailman kaikkeuden valtavuuden,

mutta en tuntenut Jumalaa, joka oli tämän kaiken luonut ja hallitsi sitä. Olin KOSMISESSA PIMEYDESSÄ! Tällöin muistin Jumalan puhelinnumeron Ps.50:15. Siinähan oli kosketuskohta minun tilaani: Psalmi puhui ”hädänalaisesta”; nyt minulla totisesti oli hätätilanne. **Käännyin taivaan puoleen – ja sain avun (11.10.1961 klo 17).**

ELIA



(nettikuva)

”Ja hänelle (Elialle) tuli tämä Herran sana: ”Mene pois täältä ja käänny itään päin ja kätkeydy Keritin purolle, joka on Jordanin itäpuolella. Sinä saat juoda purosta, ja minä olen käskenyt kaarneiden elättää sinua siellä.” Niin hän meni ja teki Herran sanan mukaan: hän meni ja asettui Keritin purolle, joka on Jordanin itäpuolella. **Ja kaarneet toivat hänelle leipää ja lihaa aamuin sekä leipää ja lihaa illoin, ja hän joi purosta**” (12. Kun.17:2-6).

”Elias oli ihminen, **yhtä vajavainen kuin mekin**, ja hän rukoili rukoilemalla, ettei sataisi; eikä satanut maan päällä kolmeen vuoteen ja kuuteen kuukauteen. Ja hän rukoili uudestaan, ja taivas antoi sateen, ja maa kasvoi **hedelmänsä**” (Jaak.5:17,18).

PYHÄ HENKI – RUKOUKSEN HENKI



(nettikuva)

”Samoin myös Henki auttaa meidän heikkouttamme. Sillä me emme tiedä, mitä meidän pitää rukoileman, niinkuin rukoilla tulisi, mutta **Henki itse rukoilee meidän puolestamme sanomattomilla huokauksilla**. Mutta sydänten tutkija tietää, mikä Hengen mieli on, sillä Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien edestä” (Room.8:26,27).

Kääntymätön ihminen on osaton Pyhästä Hengestä. Hänelle ovat tunte-mattomat sekä VANHURSKAUTTAMINEN että UUESTISDYNTYMINEN, jossa Pyhä henki saadaan. Hän voi rukoilla paljonkin, kuten aikoinaan Baalin profeetat, mutta se on vain joutavaa HENGEN HUKKAA - **Rukous ei saavuta taivasta.**

Patmoksen päivittäisessä ohjelmassa on klo 12-13 SUOMI RUKOILEE; se al-kaa: OI SUOMI KATSO, SINUN PÄIVÄS KOITTAÄ – kappaleella. Suurin osa suomalaisista kuuluu kuitenkin SURUTTOMIEN lahkoon. **Moinen epä-rehellisyys, bluffi ja teatteri on jyrkästi tuomittava hengellisellä areenalla!**

ISRAEL JA RUKOUKSEN HENKI

”Ja minä vuodatan Daavidin suvun päälle ja Jerusalemin asukasten päälle armon ja **rukouksen hengen**. He katsovat minuun, jonka he ovat lävis-täneet. Ja he valittavat häntä, niinkuin valitetaan ainokaista, murehtivat häntä katkerasti, niinkuin murehditaan katkerasti esikoista” (Sak.12:10).

Israelille RUKOUKSEN HENGEN saaminen merkitsee HENGELLISTÄ HERÄÄMISTÄ kuoleman tilasta. Näin on myös yksityisen ihmisen kohdalla. KUOLLUT ei rukoile eikä hengitä.

PAAVALIN ESIMERKKI



(nettikuva)

PAAVALI VANKILASSA

”Ja Damaskossa oli eräs opetuslapsi, ni-meltä Ananias. Hänelle Herra sanoi näys-sä: "Ananias!" Hän vastasi: "Katso, tässä olen, Herra". Niin Herra sanoi hänelle: "Nouse ja mene sille kadulle, jota sano-taan Suoraksi kaduksi, ja kysy Juudaan talosta Saulus nimistä tarsolaista miestä. **Sillä katso, hän rukoilee**” (Apt.9:10,11).

Kaiketi Saulus hurskaana fariseuksena oli aikaisemminkin rukoillut, **mutta sitä ei noteerattu taivaassa**. Samoin tänäänkin rukoilija, joka ei ole kokenut uudestisyntymää, on ilman rukousyhteyttä Jumalaan.

ENKELIT JA RUKOUS



(nettikuva)

”Pietari nukkui kahden sotamiehen välissä, sidottuna kaksilla kahleilla; ja vartijat vartioitsivat oven edessä vankilaa. **Ja katso, hänen edessään seiso i Herran enkeli, ja huoneessa loisti valo, ja enkeli sysäsi Pietaria kylkeen ja herätti hänet sanoen: "Nouse nopeasti!"** Ja kahleet putosivat hänen käsistään. Ja enkeli sanoi hänelle: **"Vyötä itsesi ja sido paula-anturat jalkaasi"**.

Ja hän teki niin. Vielä enkeli sanoi hänelle: **"Heitä vaippa yllesi ja seuraa minua"**. Ja Pietari lähti ja seurasi häntä, mutta ei tiennyt, että se, mikä **enkelin vaikutuksesta tapahtui**, oli totta, vaan luuli näkevänsä näyn... **"Nyt minä totisesti tiedän, että Herra on lähettänyt enkelinsä ja pelastanut minut Herodeksen käsistä ja kaikesta, mitä Juudan kansa odotti"**. Ja päästyään siitä selville hän kulki kohti Marian, Johanneksen äidin, taloa, sen Johanneksen, jota myös Markuk-seksi kutsuttiin. **Siellä oli monta koolla rukoilemassa"** (Apt.1:6-9,11,12).

RUKOUS KUULUU SOTA-ASUUN

”Pukekaa yllenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne kestää perkeleen kavalat juonet. Sillä meillä ei ole taistelu verta ja lihaa vastaan, vaan hallituksia vastaan, valtoja vastaan, tässä pimeydessä hallitsevia maailmanvaltiaita vastaan, pahuuden henkiolentoja vastaan taivaan avaruuksissa. Sentähden ottakaa päällenne Jumalan koko sota-asu, voidaksenne pahana päivänä tehdä vastarintaa ja kaikki suorittuanne pysyä pystyssä ... **Ja tehkää tämä kaikella rukouksella ja anomisella, rukoillen joka aika Hengessä ja sitä varten valvoen kaikessa kestäväisyydessä ja anomisessa kaikkien pyhien puolesta"** (Ef.6:11-13,18).

Kaikki uskovat ovat JUMALAN SOTILAITA - ja rukous kuuluu heidän taisteluvälineiksi. On selvää, ettei näitä välineitä anneta JUMALAN VIHOLLISILLE!

MARTTI LUTHER – RUKOUKSEN MIES



(nettikuva)

MARTTI LUTHER

10.11.1483-18.2.1546

*”Hänen (Lutherin) iloisuutensa johtui hänen hyvästä omastatun-
nostansa. Mutta aluksi ja lopuksi perustui hänen voimansa ja si-
säinen sopusointunsa siihen, että hän oli **rukouksen mies**. Luthe-
rin elämä oli **rukouselämää**. Usein hän rukoili ääneen avoimen ik-
kunan ääressä ja silmät luotuina taivasta kohti, samoin kuin tuo-
na ratkaisevana yönä Wormsin majatalossa. Hän puhui yksinker-
taisesti ja persoonallisesti Jumalan kuin oman isänsä kanssa. Toi-
sinaan hänen rukouksessa myrskyn tavoin hyökkäsi taivasta koh-
ti. Ja kun surut ja tuskat häntä painoivat, muuttui hänen rukouk-
sensa kilvoitteluksi Jumalan kanssa, koko hänen henkensä täyttä-
väksi valtavaksi kamppailuksi. Luther osasi kuin ani harvat tarttua
Jumalaa hartioihin ja taistella läpi yön, kunnes saavutti itsel-
lensä siunauksen” (Hjalmar Holmquist, Martti Luther, s.154)*

- 1. Käy köyhään sydämeeni Sä Henki totuuden. On siitä kyöneleeni, Kun täyttää synti sen. Ei itku, tuska pestä Voi sitä vääryydestä. Sen teet sä, Armoinen.*
- 2. Sä tunnet puutteheni. Oon aivan avuton. On kylmä sydämeni Ja tyhjä, valoton. Se siksi jääpi multa, Mut taivahista tulta Sinulta rukoilen.*
- 3. En syntiturmelmusta Saa sielustani pois. En tuskaa, ahdistusta Mä itse voittaa vois. Tyhjäksi merta luoda Ja yöstä päivää tuoda, Ei vaikeampaa ois.*
- 4. Rukoilen, Herra, yhä: Käy sydämeheni. Sytytä valo pyhä Mun synkkään mieleeni. Yön usvat aamu voittaa. Uus armon päivä koittaa Niin kirkkain sätehin” (Vvk.106).*